

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 326

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 04/04/2024

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	1		\$200		\$200
7806505971868	CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL	1		\$790		\$790
3086124001632	LAPIZ 12 COLORES JUMBO KID BIC EVOLUTION	2		\$2.190		\$4.380
8003511423650	CRAYON CERA DELGADO 12 COLORES CARIOCA	2		\$1.250		\$2.500
7807210035920	MARCADOR 12 COLORES GEORGY	2		\$690		\$1.380
7453038476034	LAPIZ GRAFITO TONO PASTEL HB POINTER(12HP)	1		\$150		\$150
7807265044199	GOMA MIGA EIFFEL	1		\$250		\$250
7453012383471	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE	1		\$490		\$490
071641820746	MARCADOR PIZARRA 4 COLORES EXPO (82074)	1		\$1.690		\$1.690
7804656451659	TIJERA ESCOLAR SELLOFFICE	1		\$530		\$530
7804656450232	STICK 21GRS MONAMI	2		\$600		\$1.200
14149	SILICONA BARRA DELGADO UNIDAD	2		\$150		\$300
7806505048331	SILICONA 100 ML TORRE	2		\$1.690		\$3.380
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA 10 HOJAS proarte 7COL. 13383-3	1		\$1.890		\$1.890
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1		\$1.890		\$1.890
7809629750012	CARPETA PAPEL VOLANTIN EIFFEL	1		\$1.990		\$1.990
7807265098727	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 33880-K	1		\$2.490		\$2.490
7807265980251	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL., 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
8000825531422	TEMPERA METAL-PLATA 250ML GIOTTO	2		\$4.690		\$9.380
922618	PINCEL PLANO N18	1		\$590		\$590
7804656451238	PINCEL PLANO N6	1		\$350		\$350
7807265042393	PLASTICINA 12 COLORES TRIANGULAR EIFFEL	1		\$1.490		\$1.490
781718849760	PALO HELADO COLOR 11cm /200	1		\$580		\$580
781718849753	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	1		\$390		\$390
7453038453264	SET LENTEJUELAS 5UNID 2873	1		\$790		\$790
32057	CARPETA C/ARCHIVADOR COL SURT	1		\$590		\$590
32299	RESMA CARTA 500 HJ PREMIER	1		\$4.990		\$4.990
3100003802698	LIBRO PARA COLOREAR SURTIDOS	1		\$1.490		\$1.490
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	3		\$400		\$1.200
7453078516127	PECHERA INFANTIL POINTER (C-1104)	1		\$4.690		\$4.690
8000144054039	MASA DIDO 220GR	1		\$1.990		\$1.990
14006	CARTON FORRADO DELGADO 210GRS	1		\$990		\$990
32034	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS LAVORO MIXES	1		\$790		\$790
8802946501519	PINTA CARITA 6 COLORES ARTEL	1		\$7.290		\$7.290
tee1500137	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MTS	1		\$390		\$390
7804656453363	MASKING 36mmx40mts USA TAPE	1		\$1.890		\$1.890
7807265983009	BLOCK 99 1/4 140gr.PROARTE 13002-8	1		\$3.990		\$3.990

DESCTO AFECTO 0 %	\$0	\$1.490
DESCTO EXENTO	\$0	\$1.200
NETO AFECTO	\$61.042	\$4.690
NETO EXENTO	\$0	\$1.990
IVA 19%	\$11.598	\$990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$790
TOTAL	\$72.640	\$7.290